
物件番号 1 特約条項及び特記事項

今田ヶ沢外10 ○特約条項

5林班む小班 10cm 12 22 32 42 52 62cm 本数 材積 経級 樹高

調査方法 精密毎木法 以下 ～20  ～30  ～40  ～50  ～60 上 （本） (m3) （cm） （m）

伐採方法 皆伐 秋田杉 生立木 一般材 0 775 1,446 862 178 22 1 3,284 2,132.54 28 20

面積（ha） 3.65 低質材 4 0 0 0 0 0 0 4 0.12 10 7

林齢（年） 64 カラマツ 生立木 一般材 0 83 238 80 1 0 0 402 216.09 26 19

搬出期間 引渡日から起算して 低質材 0 25 1 0 0 0 0 26 2.74 14 11

（ケ月） 36ヵ月 ネズコ 生立木 低質材 0 1 0 0 0 0 0 1 0.18 20 11

契約関係 分収造林 N計 4 884 1,685 942 179 22 1 3,717 2,351.67

民収分納入方法 振込

ブナ 生立木 一般材 0 0 7 1 0 0 0 8 3.57 26 18

クリ 生立木 一般材 0 0 7 3 0 0 0 10 5.57 30 18

ミズナラ 生立木 一般材 0 0 1 0 0 0 0 1 0.55 30 18

保安林 － コナラ 生立木 一般材 0 0 20 1 0 0 0 21 8.31 24 17

自然公園 － サワグルミ 生立木 一般材 0 0 2 2 1 0 0 5 3.02 30 18

砂防指定 － ハンノキ 生立木 一般材 0 0 8 1 0 0 0 9 3.90 26 17

車両制限 － ○特記事項等 ホウノキ 生立木 一般材 0 0 39 5 0 0 0 44 17.87 26 17

その他 － サクラ 生立木 一般材 0 0 2 2 1 0 0 5 3.31 32 18

イタヤカエデ 生立木 一般材 0 0 7 1 0 0 0 8 3.41 26 17

シナノキ 生立木 一般材 0 0 1 1 0 0 0 2 1.12 30 18

センノキ 生立木 一般材 0 0 1 0 0 0 0 1 0.45 28 17

その他L 生立木 一般材 0 0 4 1 0 0 0 5 1.93 26 16

低質材 52 181 0 0 0 0 0 233 24.21 14 11

L計 52 181 99 18 2 0 0 352 77.22

合計 56 1,065 1,784 960 181 22 1 4,069 2,428.89

法令制限、その他留意事項

公　売　物  件  明　細  書（立  木）

主要樹種径級別本数及び総材積、平均径級（全樹種の本数及び材積は別紙参照）

物件所在地
樹  種 種  類

一般材
低質材

別

径級別本数 計 平　均
１.　市道の大型・特殊車両の走
　行にあたっては、事前に東由
　利総合支所産業建設課と打ち
　合せをするこ と。なお、車
　両の通行により市道に被害が
　出た場合は買受人が責任を持
　って修繕すること。



（別紙 5む1）
物件番号
国有林名
林小班

樹種 秋田杉 (一般材) 秋田杉 (低質材) カラマツ (一般材) カラマツ (低質材) ネズコ (低質材) ブナ (一般材) クリ (一般材)

平均
径級/樹高

28cm 20m 10cm 7m 26cm 19m 14cm 11m 20cm 11m 26cm 18m 30cm 18m

径級 （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥）
10cm以下 4 0.12
12cm 82 5.74 2 0.11
14cm 111 12.21 3 0.30 12 0.97
16cm 162 24.30 15 2.19 7 0.84
18cm 199 39.80 31 6.38 2 0.22
20cm 221 57.46 34 8.89 2 0.35 1 0.18
22cm 246 83.64 44 14.30 2 0.56
24cm 315 132.30 52 20.77 1 0.25 1 0.34 3 0.98
26cm 301 156.52 58 28.83 1 0.39 1 0.42
28cm 303 187.86 43 25.59 1 0.45 2 0.96
30cm 281 196.70 41 29.30 2 1.13 1 0.55
32cm 264 219.12 33 26.94 1 0.70 2 1.70
34cm 215 208.55 17 16.04 1 0.96
36cm 158 169.06 17 18.18
38cm 137 170.11 10 12.35
40cm 88 119.68 3 4.20
42cm 73 107.31
44cm 49 81.34
46cm 27 48.33 1 1.83
48cm 18 34.38
50cm 11 23.54
52cm 14 31.92
54cm 4 8.73
56cm 1 2.34
58cm 3 8.25
60cm
62cm以上 1 3.35

計 3,284 2,132.54 4 0.12 402 216.09 26 2.74 1 0.18 8 3.57 10 5.57

1
今田ヶ沢外10

5む

主要樹種径級別本数及び材積



（別紙1 5む2）
物件番号
国有林名
林小班

樹種 ミズナラ (一般材) コナラ (一般材) サワグルミ (一般材) ハンノキ (一般材) ホウノキ (一般材) サクラ (一般材) イタヤカエデ (一般材)
平均

径級/樹高
30cm 18m 24cm 17m 30cm 18m 26cm 17m 26cm 17m 32cm 18m 26cm 17m

径級 （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥）
10cm以下
12cm
14cm
16cm
18cm
20cm
22cm 6 1.61 2 0.55 1 0.27 11 2.96 1 0.27
24cm 4 1.36 1 0.36 14 4.72 4 1.34
26cm 5 1.96 3 1.16 6 2.31 1 0.39
28cm 2 0.98 1 0.48 3 1.46 1 0.45 2 0.88
30cm 1 0.55 3 1.62 2 1.04 5 2.69
32cm 1 0.66 1 0.59 3 1.90
34cm 1 0.70 2 1.36
36cm 1 0.78
38cm 1 0.87 1 0.92
40cm 1 0.96
42cm 1 1.11 1 1.11
44cm
46cm
48cm
50cm
52cm
54cm
56cm
58cm
60cm
62cm以上

計 1 0.55 21 8.31 5 3.02 9 3.90 44 17.87 5 3.31 8 3.41

5む

主要樹種径級別本数及び材積

1
今田ヶ沢外10



（別紙 5む3）
物件番号
国有林名
林小班

樹種 シナノキ (一般材) センノキ (一般材) その他L (一般材) その他L (低質材)
平均

径級/樹高
30cm 18m 28cm 17m 26cm 16m 14cm 11m

径級 （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥）
10cm以下 52 1.42
12cm 42 1.99
14cm 32 2.42
16cm 28 3.35
18cm 33 5.27
20cm 46 9.76
22cm
24cm 1 0.34 2 0.62
26cm 2 0.72
28cm 1 0.45
30cm
32cm 1 0.59
34cm
36cm 1 0.78
38cm
40cm
42cm
44cm
46cm
48cm
50cm
52cm
54cm
56cm
58cm
60cm
62cm以上

計 2 1.12 1 0.45 5 1.93 233 24.21

1
今田ヶ沢外10

5む

主要樹種径級別本数及び材積



 

（ 入札番号第１号 5 む林小班 ） 

公売物件位置図 

S=1：20,000 

N 

凡例

入札物件 



 

（ 入札番号第１号 5 む林小班 ） 

公売物件位置図 

S=1：5,000 

N 

凡例

入札物件 


